2

ФОРМА

(фирменный бланк организации)

ООО «М-Лайн»

195112, г.Санкт-Петербург, Малоохтинский пр., д. 64, лит. Б, пом. 17Н
Заявление № ___________
                           о присоединении к Договору
г. Санкт-Петербург

                 «___» ______20___ года

________________________________________________ (далее – Клиент),
(полное наименование организации в соответствии с уставом)

в лице __________________, действующего на основании  __________________________________________________________________,

(устава, доверенности от ____  № ____)

настоящим заявлением:

1. Присоединяется в соответствии со статьей 428 Гражданского  кодекса Российской Федерации полностью и безусловно к Договору и всем  Приложениям к Договору, опубликованным на официальном сайте ООО «М-Лайн» - www.mline.global в разделе «Документы» (далее - Договор). Договор считается заключенным с даты получения Агентом Заявления о присоединении по электронной почте на адреса: contract@mline.global, line.import@mline.global.

2.  Извещен о том, что Договор и все Приложения к нему не являются публичной офертой и / или публичным договором и к ним не применяются соответствующие нормы Гражданского кодекса Российской Федерации.
3.  Извещен, что Договор и/или Приложения к нему могут быть изменены Агентом в одностороннем порядке. При этом новая редакция Договора и / или Приложения вступает в силу с даты размещения на сайте www.mline.global. Обязанность по ознакомлению с действующей редакцией Договора и / или Приложения лежит на Клиенте.
      4. Обязуется соблюдать все положения Договора и Приложений к Договору.
Клиент: ___________________________________________
Телефон: ____________________________________________

Адрес электронной почты:______________________________
Адрес электронной почты для оперативного взаимодействия: _____________________________

Место нахождения: ___________________________________

Почтовый адрес: _____________________________________

ИНН______________КПП___________ОКПО_________ ОГРН____________
Банковские реквизиты:

Расчетный счет № ______________________________________________

В _____________________________________________________________

Корр.счет № ___________________________________________________

_______________________________________________________________

БИК ___________________________________________________________

от Клиента:   ___________________________ (Ф.И.О.)
м.п.                ___________________________ (должность)

Приложение: документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего Заявление о присоединении.
Скан-копии комплекта учредительных документов Клиента, включая Устав организации, протокол/решение об избрании руководителя организации, приказ о назначении руководителя, выписка из ЕГРЮЛ, свидетельство о постановке на учет в налоговом органе, свидетельство о регистрации организации.